20 per præsentes recipientes ipsos omnes et singulos una cum omnibus bonis 
suis et familia sua sub nostra pace et protectione specialiter defendendos 
ipsis pascua pecorum suorum, que tempore patris nostri dilecti uillæ ip
sorum adiacere consueuit, cum campo Sigherseki et silua, quam dilectus 
pater noster a domino Mattheo, quondam dapifero suo, habuit, adiudi-

25 cando in perpetuum possidenda. Unde per gratiam nostram dist(ri)cte 
prohibemus, ne quis aduocatorum nostrorum uel eorundem officialium 
seu quisquam alius cuiuscunque conditionis ipsos contra tenorem p(re- 
senti)um audeat molestare, sicut ultionem regiam uoluerit euitare. Datum 
Roskild(is) anno domini 1293 in crastino beate Margarete uirginis teste

30 domino Petro dapifero nostro.

18 Nestved] Nestweth Aala. 19 d(imitti)mus] deuincimus Mss. 23 Sigherseki] 
Siegers Eghi Aala. 24 Mattheo] Matheo Aala. 25 dist(ri)cte] distincte Mss. 26 
uel eorundem] uell eiorundem Aala. 27—28 p{resenti)um] publicum Mss. 29 Ros
kildes)] Roskild Mss.
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Nykøbing. 1294. 20. april. 5

Dronning Agnes stadfæster i overensstemmelse med kong Eriks brev af 
1293 21, juli borgerne i Nakskovs ret til deres græsgange,
A: tabt.— Aa: vidisse 1404 4. februar, tabt.— Aal: RA. Danske Kancelli. 

Privilegier inds. 1648 f. 3 r. — Aala: RA. Danske Kancelli. Indlæg til Fynske og 5 
smaalandske missiver 1684 nr. 57; jf. nr. 1 og 4.

Tryk: Rep. 1. rk. nr. 622 (i udtog); Dipl.Dan. og DRB. 2. rk. IV nr. 126.
Text efter Aal,

Agnes, dei gratia quondam regina Danorum, omnibus præsens scriptum
. cernentibus salutem in domino sempiternam. Conquesti sunt nobis io 

l(atores) p(ræsencium), ciues nostri in Nacskouff, quod quidam ipsos 
contra libertates a dilecto filio nostro domino Erico rege Danorum illu
strissimo et patre et pr(o)genitoribus suis eis concessas super pascuis pe
corum suorum cum campo Sigherseki et quadam sylua, que dicitur Mar- 
schouff, uillæ ipsorum ad pascua deputatis, minus iuste impediunt et mole- 15 
stant. Unde nos præsumptionem talium nolentes aliquatenus sustinere 
prædicta pascua cum campo et sylua eisdem dictis l(atoribus), ciuibus 
Nackschouff, adiudicamus in perpetuum libere possidenda per gratiam 
regiam dist(ri)ctius inhibentes, quod nullus ipsos de cetero contra teno
rem p(resencium) molestare præsumat, sicut indignationem nostram et 20 
ultionem condignam noluerit euitare. Datum Nykiøbing anno 1294 tertia 
die paschæ testibus domino Iohanne Kæ(t)hilssun et Thrugillo Blak, 
aduocato Lalandorum.